RG-T4702, kot je določeno v revidirani projektni dokumentaciji, priloženi k tej 
Spremembi št. 1.

1. Razdelek 1 Upravnega sporazuma se v celoti nadomesti z naslednjim besedilom:

"1. Donator bo Banki dal na voljo nepovratna sredstva v skupnem znesku 
1.550.000,00 EUR (z besedo: en milijon petsto petdeset tisoč evrov) (v nadaljevanju: 
»Prispevek«), ki ga bo Banka upravljala z namenom sofinanciranja projektov."

2. Razdelek 3 Upravnega sporazuma se v celoti nadomesti z naslednjim besedilom:

"3. (a) Donator bo Prispevek nakazal Banki v skladu z naslednjim plačilnim 
razporedom:

Datum: Znesek:
Ob podpisu Upravnega sporazuma s 
strani pogodbenih strank:

1.250.000,00 EUR (z besedo: en milijon 
dvesto petdeset tisoč evrov);

Ob podpisu te Spremembe št. 1: 1: 300.000,00 EUR (z besedo: tristo tisoč 
evrov)

(b) Donator bo posamezne obroke Prispevka nakazal na račun, ki ga bo Banka pisno 
sporočila, in sicer na podlagi pisnega zahtevka Banke. Za prvi obrok bo Banka